
UCHWAŁA NR XX/3/2017
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i publicznych  szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kluczewsko w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym oraz niezbędne dokumenty do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Kluczewsko na 
drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 
brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Kluczewsko dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły – zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: A51BD43F-36C4-4F84-8B33-1FF0CBCB7C81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/3/2017 

Rady Gminy Kluczewsko z dnia 31 marca 2017 r.  

 

 

Kryteria naboru do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Kluczewsko 

na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

 

Lp KRYTERIUM Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Pozostawanie rodziców kandydata 

(prawnych opiekunów) w 

zatrudnieniu w pełnym wymiarze 

czasu pracy lub pobieranie nauki w 

systemie dziennym: kryterium stosuje 

się również do rodzica samotnie 

wychowującego kandydata 

2 Oświadczenie rodzica/ów, 

(prawnych opiekunów) 

2. Pozostawanie jednego z rodziców w 

zatrudnieniu lub pobieranie nauki w 

systemie dziennym  

1 Oświadczenie rodzica 

3.  Uczęszczanie rodzeństwa kandydata 

do tego samego przedszkola lub 

szkoły, w której prowadzone jest to 

przedszkole  

3 Oświadczenie rodzica/ów, 

(prawnych opiekunów) 

4.  Zadeklarowanie przez rodziców 

kandydata korzystanie z przedszkola 

przez ponad 5 godzin dziennie  

1 pkt  

za każdą 

godzinę 

powyżej  

5 godzin 

Oświadczenie rodzica/ów, 

(prawnych opiekunów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A51BD43F-36C4-4F84-8B33-1FF0CBCB7C81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/3/2017 

Rady Gminy Kluczewsko z dnia 31 marca 2017 r.  

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Kluczewsko dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem danej publicznej szkoły 

 

 

Lp KRYTERIUM Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Rodzeństwo dziecka realizuje 

obowiązek szkolny w tej samej szkole  

3 Oświadczenie rodzica/ów, lub 

prawnych opiekunów 

2. Dziecko uczęszczało do przedszkola 

w tej szkole 

2 Oświadczenie rodzica/ów, lub 

prawnych opiekunów 

3.  Szkoła jest na trasie dojazdu do 

miejsca pracy jednego lub obojga 

rodziców/opiekunów prawnych  

1 Oświadczenie rodzica/ów, lub 

prawnych opiekunów 

 

 

Id: A51BD43F-36C4-4F84-8B33-1FF0CBCB7C81. Podpisany Strona 2




